



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 546 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG-ENGROS AS
Forretningsadresse: Sandbrekkevegen 98
5225 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Unneland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	82 976 387	106 680 060
Sum inntekter		82 976 387	106 680 060
Kostnader			
Varekostnad		64 905 551	83 196 990
Lønnskostnad	2	9 076 869	9 291 499
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	929 140	617 037
Annen driftskostnad	2	8 824 792	12 213 439
Sum kostnader		83 736 352	105 318 965
Driftsresultat		-759 965	1 361 095
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		54 243	23 727
Annen finansinntekt		-7 819	-124 460
Sum finansinntekter		46 423	-100 733
Annen rentekostnad		103 348	77 449
Annen finanskostnad		925	-50 823
Sum finanskostnader		104 273	26 625
Netto finans		-57 849	-127 358
Ordinært resultat før skattekostnad		-817 814	1 233 737
Skattekostnad på resultat	4	-177 429	272 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		-640 385	961 374
Årsresultat	5	-640 385	961 374
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-640 385	961 374
Totalresultat		-640 385	961 374
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital			961 374
Overført fra annen egenkapital		-640 385	
Sum overføringer og disponeringer		-640 385	961 374



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	308 781	131 352
Sum immaterielle eiendeler		308 781	131 352
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 000	
Maskiner og anlegg	3	1 831 750	599 750
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 711 698	2 539 400
Sum varige driftsmidler	3, 6	4 555 448	3 139 150
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		4 864 229	3 270 502
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		23 828 086	22 756 731
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 266 711	15 126 650
Andre kortsiktige fordringer	7	693 225	637 221
Sum fordringer		20 959 936	15 763 871
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 639 449	5 326 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 639 449	5 326 643
Sum omløpsmidler		46 427 472	43 847 246
SUM EIENDELER		51 291 701	47 117 748

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 030 000	1 030 000
Overkurs		14 200 000	14 200 000
Sum innskutt egenkapital		15 230 000	15 230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 689 275	6 329 660
Sum opptjent egenkapital		5 689 275	6 329 660
Sum egenkapital	5, 10	20 919 275	21 559 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 623 464	
Langsiktig konserngjeld	7	13 000 000	15 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 623 464	15 800 000
Sum langsiktig gjeld		14 623 464	15 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	9 288 997	5 797 407
Betalbar skatt	4		255 682
Skyldig offentlige avgifter		1 886 719	2 023 967
Kortsiktig konserngjeld		3 150 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	1 423 247	1 681 031
Sum kortsiktig gjeld		15 748 963	9 758 088
Sum gjeld		30 372 426	25 558 088
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 291 701	47 117 748
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 753398

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 546 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG-ENGROS AS
Forretningsadresse: Sandbrekkevegen 98
5225 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Unneland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.10.2024



Organisasjonsnr: 812 546 902
BYGG-ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	82 976 387	106 680 060
Sum inntekter		82 976 387	106 680 060
Kostnader			
Varekostnad		64 905 551	83 196 990
Lønnskostnad	2	9 076 869	9 291 499
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	929 140	617 037
Annen driftskostnad	2	8 824 792	12 213 439
Sum kostnader		83 736 352	105 318 965
Driftsresultat		-759 965	1 361 095
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		54 243	23 727
Annen finansinntekt		-7 819	-124 460
Sum finansinntekter		46 423	-100 733
Annen rentekostnad		103 348	77 449
Annen finanskostnad		925	-50 823
Sum finanskostnader		104 273	26 625
Netto finans		-57 849	-127 358
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	-177 429	272 363
Ordinært resultat etter skattekostnad		-640 385	961 374
Årsresultat	5	-640 385	961 374
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-640 385	961 374
Totalresultat		-640 385	961 374
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			961 374
Overført fra annen egenkapital		-640 385	
Sum overføringer og disponeringer		-640 385	961 374





Organisasjonsnr: 812 546 902
BYGG-ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	308 781	131 352
Sum immaterielle eiendeler		308 781	131 352
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 000	
Maskiner og anlegg	3	1 831 750	599 750
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	2 711 698	2 539 400
Sum varige driftsmidler	3, 6	4 555 448	3 139 150
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		4 864 229	3 270 502
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		23 828 086	22 756 731
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 266 711	15 126 650
Andre kortsiktige fordringer	7	693 225	637 221
Sum fordringer		20 959 936	15 763 871
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 639 449	5 326 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 639 449	5 326 643
Sum omløpsmidler		46 427 472	43 847 246
SUM EIENDELER		51 291 701	47 117 748
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 030 000	1 030 000
Overkurs		14 200 000	14 200 000
Sum innskutt egenkapital		15 230 000	15 230 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 689 275	6 329 660
Sum opptjent egenkapital		5 689 275	6 329 660
Sum egenkapital	5, 10	20 919 275	21 559 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 623 464	
Langsiktig konserngjeld	7	13 000 000	15 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 623 464	15 800 000
Sum langsiktig gjeld		14 623 464	15 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	9 288 997	5 797 407
Betalbar skatt	4		255 682
Skyldig offentlige avgifter		1 886 719	2 023 967
Kortsiktig konserngjeld		3 150 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	1 423 247	1 681 031
Sum kortsiktig gjeld		15 748 963	9 758 088
Sum gjeld		30 372 426	25 558 088
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 291 701	47 117 748
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 812 546 902
BYGG-ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



WWW.BYGGENGROS.NO

Bygg Engros AS
Tlf: +47 55 11 77 C
Sandbrekkevegen 5
Bergen, Norge.



Bygg-Engros AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Bygg-Engros AS selger byggevarer primært til den profesjonelle håndverksnæringen i og rundt Bergen. Selskapet drev i 2023 også med netthandel hvor dekningsområdet er hele Norge, inkludert Svalbard. Hovedlager er lokalisert på Midtun i Bergen med to mindre støttelagre, henholdsvis i Heldal og på Unneland. Begge lagrene er i kort avstand fra hovedlageret og er i utgangspunktet ubetjente.

Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det er vår mening at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultat av selskapets virksomhet og stilling. De største risikofaktorene fremover blir rentenivået, valuta og kundefordringer. Byggenæringen generelt har utfordringer med lav igangsetting av nye prosjekter, og dette påvirker virksomheten direkte. Det ventes fortsatt en økning i konkurser, frem til vi eventuelt ser en økning i byggeaktivitet. Selskapet har bygget opp ekstra kapasitet på regnskap, som sammen med gode interne rutiner og sterke eksterne samarbeidspartnere skal sikre at vi har god kontroll på denne type fordringer.

I regnskapsåret 2023 har virksomheten arbeidet mot å redusere kostnader for å tilpasse seg et nytt og lavere aktivitetsnivå i næringen. Det ble påbegynt et arbeid med å redusere bemanningen i 2023, men virkningene på lønnskostnadene vil først komme til syne i regnskapet for 2024. Nettbutikk har vært et prøveprosjekt de siste 5 årene, og virksomheten har tatt nyttig lærdom av dette. Prosjektet har hatt en negativ utvikling, og har hatt en kraftig påvirkning på driftsresultatet, og er derfor ila 2023 besluttet nedlagt. Arbeidet med avvikling av nettbutikken ble ferdigstilt våren 2024.

Varekostnadene holder seg stabilt, men vi har hatt en noe økning i varelager gjennom 2023.

Fremtidig utvikling

Bemanningssituasjonen vil fortløpende bli vurdert, og ytterligere skjerpelser forventes i 2024, dette vil være positivt for virksomhetens resultat. Nettbutikken vil iløpet av første halvår 2024 være avsluttet, og dette vil, alt annet likt, bidra til et sterkt redusert kostnadsnivå for virksomheten.

Selskapets nedslagsfelt er hovedsakelig i området i og rundt Bergen. Markedet har vært preget av redusert aktivitet, spesielt på boligbygging i 2023, og denne nedgangskonjunkturen ser ut til å være ut 2024 også. Vi mener dog at virksomhet er robust, og har gode forutsetningen for å komme gjennom dette. Det arbeides med å bygge opp markedsrettet materiell slik at virksomheten kan være aktive når markedet snur.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven §3-3. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Resultat

Årsresultatet for 2023 var negativt og dekkes inn med overføring fra annen egenkapita.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 12 ansatte, og ingen av de ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet i regnskapsåret 2023.





WWW.BYGGENGROS.NO

Bygg Engros AS
Tlf: +47 55 11 77 00
Sandbrekkevegen 98, 5225 Nesttun
Bergen, Norge.

Selskapet har et sykefravær i regnskapsåret på overkant av 10,5 %. Av dette utgjør legemeldt sykefravær ca. 8,1 % som er godt over både bransjesnittet og Norge som helhet.

Ledelsen anser arbeidsmiljøet som bra, men blant annet med bakgrunn i det høye sykefraværet er det i 2023 igangsatt et arbeid for å knytte virksomheten til en bedriftshelsetjeneste. HMS og bærekraftig drift er, og vil fremover være et prioritert området for ledelsen.

Ytre miljø

Virksomheten har i 2023 begynt å forberede virksomheten for en søknad til å bli Miljøfyrtårn bedrift. Det er blant annet solgt flere fossildrevne kjøretøy, samt at det er gått til innkjøp av en elektrisk varebil som kan nyttes til mindre vareleveringer. Av den totale kjøretøyparken er i dag 43% elektrisk, 43% diesel, og de resterende 14 % er bensin-hybrid. Virksomheten har ikke ved kartlegging funnet verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 12 menn ansatt i 2023. Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelser og ellers. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion og livssyn. Det er ansatte som kommer både fra Baltikum, Eritrea, Syria og Norge i bedriften.

Åpenhetsloven

Virksomheten leverte en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven før det lovpålagte kravet 30 juni 2023. Rapporten ble publisert på vår hjemmeside www.byggengros.no, og nye rutiner ble implementert i virksomheten. Per 31.12.2023 var det ikke kommet inn hevdendelser knyttet til åpenhetsloven til Bygg-Engros AS.

Forsikring

Det er for regnskapsår 2023 ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Bergen, 14. Oktober 2024

Erling Unneland Styrets leder

Aleksander Olsen
Daglig leder





Skudal Revisjon & Rådgivning AS
Statsautorisert revisor
Org nr 897 050 692 MVA
Medlem av Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bygg-Engros AS

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 812 546 902



RESULTATREGNSKAP

BYGG-ENGROS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	82 976 387	106 680 060
Sum driftsinntekter		82 976 387	106 680 060
Varekostnad		64 905 551	83 196 990
Lønnskostnad	2	9 076 869	9 291 499
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	929 140	617 037
Annen driftskostnad	2	8 824 792	12 213 439
Sum driftskostnader		83 736 352	105 318 965
Driftsresultat		-759 965	1 361 095
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		54 243	23 727
Annen finansinntekt		-7 819	-124 460
Annen rentekostnad		103 348	77 449
Annen finanskostnad		925	-50 823
Resultat av finansposter		-57 849	-127 358
Resultat før skattekostnad		-817 814	1 233 737
Skattekostnad på resultat	4	-177 429	272 363
Resultat		-640 385	961 374
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	5	-640 385	961 374
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	961 374
Overført fra annen egenkapital		640 385	0
Sum overføringer		-640 385	961 374



BALANSE

BYGG-ENGROS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	308 781	131 352
Sum immaterielle eiendeler		308 781	131 352
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 000	0
Maskiner og anlegg	3	1 831 750	599 750
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 711 698	2 539 400
Sum varige driftsmidler	3, 6	4 555 448	3 139 150
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		4 864 229	3 270 502
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		23 828 086	22 756 731
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	20 266 711	15 126 650
Andre kortsiktige fordringer	7	693 225	637 221
Sum fordringer		20 959 936	15 763 871
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 639 449	5 326 643
Sum omløpsmidler		46 427 472	43 847 246
Sum eiendeler		51 291 701	47 117 748



BALANSE

BYGG-ENGROS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	1 030 000	1 030 000
Overkurs		14 200 000	14 200 000
Sum innskutt egenkapital		15 230 000	15 230 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		5 689 275	6 329 660
Sum opptjent egenkapital		5 689 275	6 329 660
Sum egenkapital	5, 10	20 919 275	21 559 660
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 623 464	0
Langsiktig konserngjeld	7	13 000 000	15 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 623 464	15 800 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	9 288 997	5 797 407
Betalbar skatt	4	0	255 682
Skyldig offentlige avgifter		1 886 719	2 023 967
Konserngjeld		3 150 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	1 423 247	1 681 031
Sum kortsiktig gjeld		15 748 963	9 758 088
Sum gjeld		30 372 426	25 558 088
Sum egenkapital og gjeld		51 291 701	47 117 748

Bergen, 14.10.2024
Styret i Bygg-engros AS

Erling Unneland
styreleder

Aleksander André Unneland Olsen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

BYGG-ENGROS AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-817 814	1 233 737
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-179 000
Ordinære avskrivninger		929 140	617 037
Endring i varelager		-1 071 355	-1 748 425
Endring i kundefordringer		-5 140 061	4 365 327
Endring i leverandørgjeld		3 491 590	-2 334 585
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-451 036	-855 028
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 059 537	1 099 063
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	210 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 347 438	1 384 437
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 347 438	-1 174 437
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 406 975	-75 374
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 326 643	3 121 568
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-80 332	3 046 194



Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntektsføring og kostnadsføring skjer på leveringstidspunktet. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost redusert med avskrivning på avskrivbare driftsmidler. Varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivning blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger finnes å være til stede.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % av grunnlag midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Byggevarer	82 976 387	106 680 060
Sum	82 976 387	106 680 060
Geografisk fordeling		
Norge	82 976 387	106 680 060
Sum	82 976 387	106 680 060

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	7 685 701	8 363 406
Arbeidsgiveravgift	1 131 973	1 392 441
Andre ytelser	259 194	-464 348
Sum	9 076 869	9 291 499

Selskapet har i 2023 sysselsatt 9 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0



Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 725 147	570 119	6 295 266
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 105 438	1 242 000	2 347 438
= Anskaffelseskost 31.12.23	6 830 585	1 812 119	8 642 704
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 895 887	180 119	4 076 006
= Bokført verdi 31.12.23	2 934 698	1 632 000	4 566 698
Årets ordinære avskrivninger	769 140	160 000	929 140
Økonomisk levetid	1-10 år	8 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	255 682
Endring i utsatt skatt	-177 429	16 681
Skattekostnad ordinært resultat	-177 429	272 363
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-817 814	1 233 737
Permanente forskjeller	11 318	4 275
Endring i midlertidige forskjeller	-329 762	-75 822
Skattepliktig inntekt	-1 136 258	1 162 190
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	255 682
Sum betalbar skatt i balansen	0	255 682

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	546 672	252 944	-293 727
Varebeholdning	36 035	0	-36 035
Fordringer	-750 000	-750 000	0
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Sum	-267 293	-597 055	-329 762
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 136 258	0	1 136 258
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 403 551	-597 055	806 496



Utsatt skattefordel (22 %)	-308 781	-131 352	177 429
----------------------------	----------	----------	---------

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 030 000	14 200 000	0	6 329 660	21 559 660
Årets resultat				-640 385	-640 385
Pr 31.12.2023	1 030 000	14 200 000	0	5 689 275	20 919 275

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Sum	0	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer	23 792 051	22 756 731
Sum	0	0

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	Andre fordringer		
	2023	2022	2023	2022
Sum	0	0	0	0
	Leverandørgjeld	Annen langsiktig gjeld		
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	13 000 000	0
Sum	0	0	0	0

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 752 516.



NOTE 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

DET ER KUN EN AKSJEKLASSE.

AKSJONÆR	AKSJER	EIERANDEL
EU Holding AS	1 030	100 %
Total aksjer	1 030	100 %

Note 10 Finansiell Markedsrisiko

Bygg-engros AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen

RENTERISIKO

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

KREDITTRISIKO

Selskapet har kredittisiko knyttet til fordringer på konsernforetak og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

VALUTARISIKO

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Normalt små endringer mellom periodene. På det nåværende prisnivå slår ikke endringer vesentlig ut på selskapets resultater. Investering og finansiering er i samme valuta.

PRISRISIKO

Selskapets priser er gitt i form av kontrakt med kunden. Prisisiko ligger i hvilke framtidige priser selskapet kan oppnå på sine produkter i anbud og forhandlinger med kunder.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering kombinert med egenfinansiering.